ЗУРГИЙН ЖАГСААЛТ ТАНИХ ТЭМДЭГ
Зургийн жагсаалт, таних тэмдэг
"Индико консалтинг" ХХК
Улаанбаатар,Хан-уул дүүрэг, 3-р
хороо, Үйлдвэр гудамж-22,
Магнолиа оффис
Гүйцэтгэсэн
Инженер

УБ хот, Баянзүрх дүүрэг
43-р хороо, UB Tower-1503
architect s
Э.Бямбачимэг
END23-EMCO-1401-SD-I
MSL-24-04-05
21
№ Эхлэл Төгсгөл Зориулалт Тэмдэглэгээ Маяг
Судлын тоо,
хөндлөн
огтлол, мм²
Сунгалтын төрөл
Урт, м
Ган хоолойд, м Тавиурт, м
1
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1401-CV-017A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-1 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 55 65 2.3
2
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1401-CV-019A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-2 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 65 75 2.3
3
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1401-CV-022A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-3 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 75 85 2.3
4
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1401-CV-024A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-4 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 85 95 2.3
5
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1401-CV-026A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-5 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 95 105 2.3
6
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-13 1402-CV-038 дугаартай Туузан конвеэйр Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-6 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x240 10 105 115 1.8
7
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-22 1401-CV-018A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-7 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 55 65 2.3
8
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-22 1401-CV-020A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-8 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 65 75 2.3
9
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-22 1401-CV-021A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-9 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 75 85 2.6
10
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-22 1401-CV-023A дугаартайТуузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-10 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 85 95 2.6
11
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-22 1401-CV-025A дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-11 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 95 105 2.5
12
1402 барилгын дэд өртөөний 1402-MC-01
дугаартай 0.4 кВ-ын ХХБ-ийн ячейк LV-23 1402-CV-039 дугаартай Туузан конвейер Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-12 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x6 10 75 85 2.6
13 Дэд өртөөнөөс VFD тэжээл Хөдөлгүүрийн тэжээл LVT-13 Cu/XLPE/PVC-0.6/1 5x240 25 90 115 2.5